

Transformé en
BELGIQUE

MARQUE
PARTENAIRE
JEU

LA BOUTEILLE
2,69
LE 2^{ème} À : 0,86€
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *



**JUS D'ORANGE SANS PULPE
TROPICANA**
900 ml - 2,99 € le litre
Par 2 (1,8 l) : 3,55 € au lieu de 5,38 €
1,97 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

LE PACK DE 8
2,69
LE 2^{ème} À : 0,86€
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *



**COMPOTE SANS SUCRES AJOUTÉS
POMME/POIRE EN OFFRE SPÉCIALE
CHARLES & ALICE**
8 x 100 g - soit 800 g - 3,36 € le kg
Par 2 (1,6 kg) : 3,55 € au lieu de 5,38 €
2,22 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé au
ROYAUME-UNI



**CHEESECAKE
VANILLE
SPECULOOS
GÜ**

2 x 80 g - soit 160 g
- 14,38 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~3,29~~
LE PACK DE 2
2,30
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

Une marque **Intermarché**

Transformé en
FRANCE



MARQUE
PARTENAIRE
JEU

LE PACK DE 8
3,08
LE 2^{ème} À : 2,15€
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *



**CRÈME AUX OEUFS SAVEUR VANILLE
PÂTURAGES**
crème caramel, aromatisée
8 x 100 g - soit 800 g - 3,85 € le kg
Par 2 (1,6 kg) : 5,23 € au lieu de 6,16 €
3,27 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

MARQUE PARTENAIRE MAJEURE DU JEU



Yoplait

Une marque
de coopérative
française

Des produits fabriqués
dans nos 3 usines
**avec du lait
français**

YOPLAIT FRANCE SAS-440 767 349 RCS NANTERRE-130 rue Gallieni 92100 BOULOGNE-MILANCOURT - 7 397 426 851 - Juin 2022

Transformé en
FRANCE



MARQUE
PARTENAIRE
JEU

**YAOURT AUX
PROBIOTIQUES VANILLE
OFFRE DÉCOUVERTE**

ACTIVIA
4 x 125 g - soit 500 g - 3,18 € le kg

Par 2 (1 kg) : 2,22 € au lieu de 3,18 €
2,22 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 4
1,59
LE 2^{ème} À : 0,63€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

Transformé en
FRANCE



**YAOURT POT VERRE EN
OFFRE DÉCOUVERTE À LA
VANILLE DE MADAGASCAR
LA LAITIÈRE**

8 x 125 g - soit 1 kg - 3,15 € le kg

Par 2 (2 kg) : 4,72 € au lieu de 6,30 €
2,36 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 8
3,15
LE 2^{ème} À : 1,57€
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 34 de ce prospectus.